COPPA ITALIA ©

K% / CrauifoDeliscler, T ACI KART 2018 Aigiotia Chif

Coppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere 1 16/11/2018 08:30
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:32:02

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(518) NOVELLI PIERDOMENICO
1 52.037 +1.914 8:36:42.080
2 50.786 +0.663 8:37:32.866
3 50.485 +0.362 8:38:23.351
4 50.270 +0.147 8:39:13.621
5 50.464 +0.341 8:40:04.085
6 8:40:54.208
7 50.305 +0.182 8:41:44.513
(526) CORMIDI SANTE
1 52.572 +2.253 8:34:46.825
2 51.480 +1.161 8:35:38.305
3 51.705 +1.386 8:36:30.010
4 50.999 +0.680 8:37:21.009
5 50.704 +0.385 8:38:11.713
6 50.404 +0.085 8:30:02.117
7 50.383 +0.064 8:39:52.500
8 8:40:42.819
9 50.462 +0.143 8:41:33.281
(527) BORGIA GIANMARIA
1 55.549 +3.734 8:34:54.067
2 55.600 +3.785 8:35:49.667
3 53.469 +1.654 8:36:43.136
4 52.228 +0.413 8:37:35.364
5 52.186 +0.371 8:38:27.550
6 52.167 +0.352 8:39:19.717
7 51.826 +0.011 8:40:11.543
8 51.841 +0.026 8:41:03.384
9 8:41:55.199
(528) BARRETTA ANTONIO
1 57.378 +2.765 8:34:59.141
2 55.840 +1.227 8:35:54.981
3 55.247 +0.634 8:36:50.228
4 56.128 +1515 8:37:46.356
5 56.198 +1.585 8:38:42.554
6 55.989 +1.376 8:39:38.543
7 55.342 +0.729 8:40:33.885
8 8:41:28.498
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Fiorucci
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